

# Diário Oficial do Municipio Municipi

### Prefeitura Municipal de America Dourada

quarta-feira, 18 de maio de 2022

Ano XI - Edição nº 01427 | Caderno 1

# Prefeitura Municipal de America Dourada publica



Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

## Prefeitura Municipal de America Dourada

	SUMÁRIO	
• I TERMO ADITIVO - CONT 118 2022		

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br

### Prefeitura Municipal de America Dourada

Termo Aditivo



ESTADO DA BAHIA **MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA**Av. Romão Gramacho, 15, Centro, CEP: 44.910-000 Tel.: (74) 3692-2035 - CNPJ: 13.891.536/0001-96

#### **RESUMO DE TERMO ADITIVO**

I Termo aditivo ao Contrato de nº 118/2021 - Contratante: Prefeitura Municipal de América Dourada, Estado da Bahia - Contratada: WAGNER SILVA DE OLIVEIRA. Objeto: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO  $\mathbf{DE}$ SERVICOS **ESPECIALIZADOS** ADMINISTRATIVO À GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, NO PLANEJAMENTO, CAPACITAÇÃO, AVALIAÇÃO E MONITORAMENTO DOS SISTEMAS DO MINISTÉRIO DA CIDADANIA, SECRETARIA DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E DESENVOLVIMENTO SOCIAL DO ESTADO DA BAHIA, CADASTRO ÚNICO E PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, DESENVOLVIDOS EM ÂMBITO MUNICIPAL, VISANDO UMA MELHORIA NO DESEMPENHO DOS PROFISSIONAIS DA PROTEÇÃO SOCIAL BÁSICA E ESPECIAL E DOS ÍNDICES MUNICIPAIS, ALÉM DA ASSESSORIA FINANCEIRA NA GESTÃO DOS FUNDOS MUNICIPAIS DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, DOS DIREITOS DA CRIANÇA E DO ADOLESCENTE E DO IDOSO, NA TOMADA DE DECISÕES SOBRE A CAPTAÇÃO E A APLICAÇÃO DOS RECURSOS, MONITORAMENTO E REALIZAÇÃO DA PRESTAÇÃO DE CONTAS DOS REPASSES RECEBIDOS PELO FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, PARA O MUNICÍPIO DE AMÉRICA DOURADA - BAHIA, conforme especificado nos Anexos, partes integrantes do Pregão Presencial nº 002/2021. Prorrogação do Prazo - Cláusula III, do contrato Original de 01/04/2022 a 01/05/2022. América Dourada/BA, em 15/03/2022. Pelo Município: **Joelson Cardoso Rosário** - Prefeita Municipal. Pela contratada: WAGNER SILVA DE OLIVEIRA.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br